
 
石川甲南会	 各位 

石川甲南会 
会長	 蚊谷	 八郎 

 
拝啓	 晩秋の候	 皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し

上げます。 
また、日頃は同窓会活動に心を寄せていただきまして、誠にありがとうござい

ます。 
つきましては、平成 25年度石川甲南会総会及び懇親会を開催いたします。ご多
用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申

し上げます。 
 

記 
 
日時：平成 25年 12月 20日（金） 

総会	   18：00~ 
懇親会	 18：30～ 

 
場所：「鍋・割烹	 太郎」	  

金沢市主計町 2-7	 ℡076-231-5152 
 
会費：	 １次会	 7,000円 

2次会	 2,000円	  


